

TwoCut ApS

Fjellerupvej 9
5856 Ryslinge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2017

René Michael Reinhardt Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TwoCut ApS
Fjellerupvej 9
5856 Ryslinge

CVR-nr: 33509472
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er værktøjssliberi samt alt i forbindelse hermed stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Der har været begrænset aktivitet i året.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -503. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 534 og en egenkapital på tkr. 495.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-267.746	940.194
Personaleomkostninger	1	-279.647	-490.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.146	-183.600
Resultat af ordinær primær drift		-641.539	266.534
Andre finansielle indtægter		0	381
Øvrige finansielle omkostninger		-2.085	-7.579
Ordinært resultat før skat		-643.624	259.336
Skat af årets resultat		140.585	-68.616
Årets resultat		-503.039	190.720
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	25.000
Overført resultat		-503.039	165.720
I alt		-503.039	190.720

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.236	227.050
Indretning af lejede lokaler		0	3.332
Materielle anlægsaktiver i alt		76.236	230.382
Anlægsaktiver i alt		76.236	230.382
Råvarer og hjælpematerialer		160.000	160.496
Varebeholdninger i alt		160.000	160.496
Udskudte skatteaktiver		164.185	23.600
Tilgodehavende skat		30.000	0
Andre tilgodehavender		42.745	78.098
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.737
Tilgodehavender i alt		236.930	105.435
Likvide beholdninger		61.025	614.946
Omsætningsaktiver i alt		457.955	880.877
Aktiver i alt		534.191	1.111.259

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		415.489	918.528
Egenkapital i alt		495.489	998.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.224	16.062
Skyldig selskabsskat		0	52.342
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		872	19.327
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.606	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.702	112.731
Gældsforpligtelser i alt		38.702	112.731
Passiver i alt		534.191	1.111.259

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	227.217	436.999
Pensionsbidrag	50.332	50.427
Andre omkostninger til social sikring	2.098	2.634
	279.647	490.060

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Lokaleleje:

Der er indgået aftale om leje af lokaler.

Den årlige leje udgør kr. 30.000.

Lejemålet kan fra lejers side opsiges med 1. md. varsel med fraflytning den 1. i en måned

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1